Ab hoc Sabbato usque ad Feriam ij. post Octav. Pentecostes, non fiunt Commemor. consuetæ de Cruce, de S. Maria, et aliæ in Psalterio positæ.

Ad Completor. in *R.* br. non dicitur Glória Patri. in Officio feriali usque ad Feriam v. in Cæna Domini.